

RECEBEMOS DE SUPERSET REPROGRAFIA E OFFSET LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
DE SA COPIADORA LTDA

VALOR NOTA
R\$ 900,00

NF-e

Nº: 000.023.884

SÉRIE : 1

SUPERSET

PRODUTOS GRÁFICOS

RUA SANTO AMARO, 237, .
BELA VISTA
SAO PAULO
SP
TELEFONE: (11) 3107-1176
CEP: 01.315-001

superset@superset.com.br

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.023.884

SÉRIE : 1

FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
3525 0752 6077 2800 0180 5500 1000 0238 8412 6228 4029

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135251788770763 - 01/07/2025 11:07:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL
110880175119

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
52.607.728/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
DE SA COPIADORA LTDA

CNPJ/CPF
62.231.071/0001-52

DATA DA EMISSÃO
01/07/2025

ENDEREÇO
RUA SANTO AMARO, 237 BOX 6 E 75, .

BAIRRO/DISTRITO
BELA VISTA

CEP
01315-001

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
01/07/2025

MUNICÍPIO
SAO PAULO

FONE
(11) 3242-9475

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
108050090118

HORA DE SAÍDA
11:15:30

FATURA

FATURA/DUPPLICATA

Número

Data Vcto

Valor

001

29/07/2025

900,00

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		900,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI DEVOL.		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		900,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
SUPERSET REPROGRAFIA E OFFSET LTDA

FRETE POR CONTA
0 - Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF
52.607.728/0001-80

ENDEREÇO
RUA SANTO AMARO 237 -BELA VISTA

MUNICÍPIO
SAO PAULO

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
110880175119

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE
VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LIQUIDO
0,000

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
00183	ACIDO FOSFORICO - C/01LT	38249941	0 101	5102	FR	1,00	16,0000	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03794	AZUL REFLEXO HUBER	32151900	5 101	5102	KG	2,5	66,0000	165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01515	CHAPA 250X370X0.15 F/19	37013031	1 101	5102	M2	20,00	7,7000	154,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01440	CHAPA 370X450X0.15 F/35	37013031	1 101	5102	M2	10,00	11,0000	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00053	ESTOPA - C/01KG	53013000	0 101	5102	UN	1,00	25,0000	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00568	LASER FILM 216X355 - C/100FLS	39206299	0 101	5102	CT	1,00	120,0000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03760	MAGENTA RAPIDA ECO	32151900	1 101	5102	KG	2,5	56,0000	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01026	RESTAURADOR DE BLANQUETAS - C/05LTS	27079990	0 101	5102	LA	1,00	78,0000	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01962	SOLVENTE DE SECAGEM LENTA - C/05LTS	27101249	0 101	5102	UN	1,00	92,0000	92,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOC EMIT.POR EPP.OP.PELO SIMPLES NAC.LEI N 123/2006.NAO GERA CRED. DE ICMS, IPI E ISS.RESO L. CGSN N 10 / ICMS RET. P\ ST, CONF.ART.1 E ART. 12 ANEXO XV, RICMS2002. PERMITE APROV DE CREDITO 3,62 PERCE NOTA FISCAL REFERENTE AS VENDAS CODIGO 83495,

RESERVADO AO FISCO